UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8    năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 4779/BTNMT-VCLCSTNMT ngày 17/8/2022 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chí môi trường và việc xác nhận đối

với dự án được cấp tín dụng xanh, phát hành trái phiếu xanh; Căn cứ Quyết định

số 1366/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Chủ tịch UBND Tỉnh về việc giao các

Ủy viên Ủy ban nhân dân Tỉnh ký thừa ủy quyền văn bản thuộc thẩm quyền của

Chủ tịch UBND Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh đề nghị:

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, nghiên cứu góp ý dự thảo nêu trên,

gửi về Bộ Tài nguyên và Môi trường theo yêu cầu.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

 Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T15:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T15:48:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T15:48:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T15:48:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!